

4 UT SANT.
SINDACO
9

COMUNE DI VENAROTTA(AP)
A00:Registro 1

PANICHI p. i. CLAUDIO

Viale della Repubblica, 7 - 63049 Roccafluvione (AP) - Italia
Tel. 0736365180 / 3398099286 Fax 0736365180
e-mail: c.panichi@yahoo.it
C.F. PNCCLD56L28H390U P.Iva 01276490446

0008108-27/09/2018
-C_L728-SARCH-A

Preventivo nr. **44** del **24/07/2018**

Destinatario

COMUNE DI VENAROTTA
Via Nardi
Venarotta (AP)

Destinazione

COMUNE DI VENAROTTA
Via Nardi
Venarotta (AP)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	A seguito dell'avvenuto espletamento da parte della compagnia assicurativa si emette preventivo per riparazione danni impianti di illuminazione pubblica causati dalle nevicate eccezionali di gennaio 2017					
	Frazione MONSAPIETRO					
	Sostituzione di braccio a muro per armatura stradale spezzato da scivolamento neve da superficie tetto soprastante. Riparazione armatura stradale.	1	€ 180,00		€ 180,00	22
	Sostituzione di mt 30 di linea aerea in cavo butile Fg7or, ancoraggio cordina divelta esistente da peso neve con nuovi ganci e zanche immurate.	30 mt	€ 9,00		€ 270,00	21
	Frazione GIMIGLIANO					
	Fissaggio, con ancoraggio chimico, di braccio a muro (per armatura stradale) esistente divolto da neve scivolata da falda tetto soprastante. Riparazione armatura stradale.	1	€ 180,00		€ 180,00	21
	Frazione CAPODIPIANO zona FOSSERA					
	Riparazione di armatura stradale e relativa staffa divelte e danneggiate da peso neve.				€ 180,00	22
	Sostituzione di mt 70 di linea aerea in cavo butile Fg7or, ancoraggio cordina divelta esistente da peso neve con nuovi ganci e zanche immurate.	70 mt	€ 9,00		€ 630,00	22
	Rifacimento di scatole di derivazione danneggiate.	3	€ 25,00		€ 75,00	22
	Quadri elettrici pubblica illuminazione: bivio Vallorano, Strada Vallorano, Strada Curti.					
	Sostituzione di relè guasti a causa del servizio continuo ininterrotto causata da mucchi di neve accumulatasi davanti le sonde fotoelettriche. Installazione di relè 3 poli bobina 220, contatti 80A 380v.	6	€ 160,00		€ 960,00	22

PANICHI p. i. CLAUDIO

Viale della Repubblica, 7 - 63049 Roccafluvione (AP) - Italia
Tel. 0736365180 / 3398099286 Fax 0736365180
e-mail: c.panichi@yahoo.it
C.F. PNCCLD56L28H390U P.Iva 01276490446

Preventivo nr. **44** del **24/07/2018**

Destinatario

COMUNE DI VENAROTTA
Via Nardi
Venarotta (AP)

Destinazione

COMUNE DI VENAROTTA
Via Nardi
Venarotta (AP)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Zona PONTE NATIVO					
	F.p.o. di palo conico in acciaio zincato spessore 3mm altezza fuori terra 8mt, compreso di installazione con cravatte.	1	€ 380,00		€ 380,00	22
	Linea in cavo aereo 3g6 mmq con posa su cordina d'acciaio compresa di installazione con fascette e quanto altro necessario per la posa in opera definitiva.	40 mt	€ 9,00		€ 360,00	22
	F.p.o. di armatura stradale con lampada al sodio alta pressione compresa di testapalo e quanto altro necessario per la posa in opera definitiva.	1	€ 285,00		€ 285,00	22

Pagamento:

Tot. imponibile € 3.500,00
Tot. Iva € 765,50

Acconto:

Tot. documento € 4.265,50

Responsabile Tecnico Venarotta <responsabiletecnico@comune.venarotta.ap.it>

27/9/2018 19:01

Fw: preventivo danni neve

A prot.comunevenarotta@libero.it

From: [claudio panichi](#)

Sent: Thursday, September 27, 2018 6:03 PM

To: [Responsabile Tecnico Venarotta](#)

Subject: preventivo danni neve

in allegato il preventivo danni neve aggiornato

- Preventivo 44 del 24-07-2018 COMUNE DI VENAROTTA.pdf (68 KB)